

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

## ECHA udostępnia nazwy przedsiębiorstw oraz numery rejestracji

Europejska Agencja Chemikaliów udostępniła na swojej stronie internetowej więcej informacji pochodzących z dokumentacji rejestracyjnych. Udostępnione informacje zawierają nazwę rejestrującego, numer rejestracji substancji oraz w przyszłości także inne pozycje zazwyczaj zawarte w karcie charakterystyki.



Prosimy pamiętać, że nie wszystkie informacje mogą być publicznie dostępne. Przedsiębiorstwa mogły złożyć wniosek o nieujawnianie powyższych informacji dlatego w wykazie przy niektórych pozycjach pojawi się informacja [Confidential]. Pełna treść publikacji prasowej ECHA dostępna jest [TUTAJ](#)

Źródło: <http://www.chemikalia.gov.pl/>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/15787.html>

**Informacje dnia:** [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

## **Partnerzy**